
SAVONLINNAN KAUPUNGINVALTUUSTO, VALTUUSTOALOITE 22.9.2025 
 
VALTUUSTOALOITE KD-Valtuustoryhmä kohta 1 ja 2, kohdassa 2 lisäksi yhdessä 
Teija Pesonen (Kesk). 
 
Aihe: Liikenneturvallisuuden parantaminen. 1. Jalankulku- ja pyörätien rakentaminen 
Ritalanmäentien varteen sekä 2. liikenneturvallisuuden parantaminen Kartanonväylän 
alueella 
 

1. Me allekirjoittaneet esitämme, että Savonlinnan kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin jalan-
kulku- ja pyörätien jatkamiseksi Ritalanmäentien Ruunarinteen puoleisella katuosuu-
della.  
Nykyinen jalankulku- ja pyörätie päättyy Ritalanmäentiellä vaaralliseen mutkaan kou-
lun läheisyydessä, minkä jälkeen koululaiset ja muut kulkijat joutuvat siirtymään ajora-
dalle. Tämä aiheuttaa merkittävän turvallisuusriskin, erityisesti pienten koululaisten 
kohdalla, ja tilanne korostuu entisestään talviaikaan. Pihlajaniemen koululle johtavien 
kulkureittien tulee olla turvallisia kaikenikäisille koululaisille ja muille tienkäyttäjille. 
Tämä aloite olkoon myös tarkistus muille Savonlinnan alueen kouluille, kuinka hyvin 
jalankulku ja pyörätiet tukevat nuorten koululaisten liikkumista koulujen läheisyydessä 
eri suunnista ja eri suuntiin.  

 
2. Samalla esitämme, että kaupunki selvittää mahdollisuudet parantaa liikenneturvalli-

suutta myös Kartanonväylän alueella. Tällä hetkellä alueella ei ole huomioitu jalankul-
kijoiden tai pyöräilijöiden turvallisuutta lainkaan, ja jopa autoilijoille alueella on vaaral-
lisia kohtia ja välillä suoranaisia epäselvyyksiä. Kokonaisvaltainen liikennesuunnittelu 
ja turvallisuuden parantaminen on tarpeen koko alueella. 
Esitämme, että nämä kohteet otetaan huomioon liikennesuunnittelussa ja tulevissa 
investointiohjelmissa mahdollisimman pian. Liikenneturvallisuus on meidän jokapäi-
väistä turvallisuutta ja ilmentää myös Savonlinnaa turvallisen liikkumisen tekijänä. 
Asiaa on tietojemme mukaan pyritty ratkaisemaan jo aiemmin, mutta nyt asialle täytyy 
tehdä korjaavat toimenpiteet liikennemäärien kasvaessa alueella.   
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